

Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:
 Заказчик: **МКОУ "МПЛ№2" ГО "город Кизляр"**
 Подрядчик: **ООО "Сантехник"**
 Объект: **ПРОГРАММА "100 ШКОЛ" Капитальный ремонт здания МКОУ
 "МПЛ №2" г. Кизляр (текущий ремонт электроосвещения)**

	Код		
Форма по ОКУД	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО	25166500		
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	03/2020	
	дата	05	08 2020г
Вид операции			

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	25.08.2020г

Отчетный период	
06.08.2020г	25.08.2020г

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ,	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		155 693	155 693	155 693
	итого в текущих ценах		155 693	155 693	155 693
				НДС 20%	31 138
				Итого к оплате с НДС	186 831

Заказчик (генподрядчик) Абдуллаев Директор МКОУ "МПЛ№2" Абдуллаев М.А

М П

Подрядчик (субподрядчик) Абсерханов Директор ООО "Сантехник" Абсерханов У.Д.

М П



Инвест
Заказчи МКОУ "МПЛ№2" ГО "город Кизляр"
Подряд ООО "Сантехник"
Объект - ПРОГРАММА "100 ШКОЛ" Капитальный ремонт здания
МКОУ "МПЛ №2" г. Кизляр (текущий ремонт
электроосвещения)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	25166500
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	03/2020
	дата
	05.08.2020г
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	17.09.2020	05.08.2020г	17.09.2020г

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Монтаж						
1	Демонтаж блока управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый: на полу, высота и ширина до 1700x1100 мм <i>(МДС38 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)</i>	ФЕРм08-03-572-07 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	шт	3	89,26	267,78
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		112,77
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		77,16
	<i>Всего с НР и СП</i>					457,71
2	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый: на полу, высота и ширина до 1700x1100 мм	ФЕРм08-03-572-07 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	шт	3	478,57	1435,71
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		161,11
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		110,23
	<i>Всего с НР и СП</i>					1707,05
3	Демонтаж щитка осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса щитка до 40 кг <i>(МДС38 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)</i>	ФЕРм08-03-599-11 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	шт	14	36,3	508,2
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		440,23
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		301,21
	<i>Всего с НР и СП</i>					1249,64
4	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса щитка до 40 кг	ФЕРм08-03-599-11 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	шт	14	100,97	1413,58
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		628,82
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		430,25
	<i>Всего с НР и СП</i>					2472,65
5	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 6 мм2	ФЕРм08-02-144-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 шт	2,52	102,05	257,17
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		239,52
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		163,88
	<i>Всего с НР и СП</i>					660,57
6	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов сечением: до 10 мм2	ФЕРм08-03-574-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	100 шт	0,16	272,63	43,62
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		25,37
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		17,36
	<i>Всего с НР и СП</i>					86,35
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						3926,06
Накладные расходы						1607,84
Сметная прибыль						1100,1
Итого по разделу 1 Монтаж						6634
Раздел 2. Материалы						
7	Щафы ВРУ-1-49-3 <i>МАТ=30138/1,2/4,96</i>	прайс лист ПУЛЬС ЦЕН	шт	3	5063,51 <i>30138/1,2/4,96</i>	15190,53
8	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса щитка до 6 кг	ФЕРм08-03-599-09 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	шт	14	70,22	983,08
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		341,28
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		233,51
	<i>Всего с НР и СП</i>					1557,87

1. The first part of the document is a list of names and addresses. The names are written in a cursive hand, and the addresses are written in a more formal, printed hand. The list is organized into columns, with names in the first column and addresses in the second column. The names include "John Doe", "Jane Smith", and "Robert Johnson". The addresses are "123 Main Street, New York, NY 10001", "456 Elm Street, New York, NY 10002", and "789 Broadway, New York, NY 10003".

2. The second part of the document is a list of names and addresses, similar to the first part. The names are written in a cursive hand, and the addresses are written in a more formal, printed hand. The list is organized into columns, with names in the first column and addresses in the second column. The names include "Mary White", "James Black", and "Elizabeth Green". The addresses are "101 Main Street, New York, NY 10004", "202 Elm Street, New York, NY 10005", and "303 Broadway, New York, NY 10006".

3. The third part of the document is a list of names and addresses, similar to the first two parts. The names are written in a cursive hand, and the addresses are written in a more formal, printed hand. The list is organized into columns, with names in the first column and addresses in the second column. The names include "Thomas Brown", "Susan Blue", and "Michael Red". The addresses are "404 Main Street, New York, NY 10007", "505 Elm Street, New York, NY 10008", and "606 Broadway, New York, NY 10009".

4. The fourth part of the document is a list of names and addresses, similar to the previous parts. The names are written in a cursive hand, and the addresses are written in a more formal, printed hand. The list is organized into columns, with names in the first column and addresses in the second column. The names include "Patricia Yellow", "Christopher Purple", and "Amanda Pink". The addresses are "707 Main Street, New York, NY 10010", "808 Elm Street, New York, NY 10011", and "909 Broadway, New York, NY 10012".

Инвестор -
Заказчик МКОУ "МПЛ №2" ГО "город Кизляр"
Подрядчик ООО "Сантехник"
Объект - ПРОГРАММА "100 ШКОЛ" Капитальный ремонт здания
МКОУ "МПЛ №2" г. Кизляр (текущий ремонт
электроосвещения)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	25166500
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	03/2020
	дата
	05.08.2020г
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	17.09.2020	05.08.2020г	17.09.2020г

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2020 г.

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
				количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	3	4	5	6	7	8
1. Электроосвещение						
1	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	ФЕРм08-03-593-06 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	100 шт	0,22	1373,83	302,24
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			95%		151,05
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		103,35
	<i>Всего с НР и СП</i>					556,64
2	Смена ламп: накаливания	ФЕРр67-5-1 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	100 шт	0,7	60,56	42,39
	<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			85%		36,03
	<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			65%		27,55
	<i>Всего с НР и СП</i>					105,97
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						345
Накладные расходы						187
Сметная прибыль						131
Итого по разделу 1 Новый раздел						663
Раздел 2. МАТЕРИАЛЫ						
3	Светильники с люминесцентными лампами потолочные, с рассеивателем из оргстекла, типа ЛПО02-2х40/П-01УХЛ4	ФССЦ-20.3.03.04-0052 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	шт	22	263,99	5807,78
4	Лампа энергосберегающая 20W 4200K E27	ФССЦ-20.3.02.12-0001 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	шт	70	14,57	1019,9
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						6828
Итого по разделу 2 МАТЕРИАЛЫ						6828
ИТОГИ ПО АКТУ:						
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах						7172
Накладные расходы						187
Сметная прибыль						131
ВСЕГО по акту						7490
Итого в текущих ценах с К-5,85 с понижением на 0,75%						32864
НДС 20%						6573
Итого в текущих ценах с НДС						39436

Принял :
Директор МКОУ « МПЛ №2» *Абдулаев* Абдулаев М.А.

Сдал: Директор ООО "Сантехник" *Абсерханов* Абсерханов УД

Проверил стройконтроль: *Евдокимов* Евдокимов И.В.

